
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA RURAL

TELEFONE: (048) 3721-7471
E-MAIL: enr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 4/2024/ENR/CCA/UFSC, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA RURAL, do Centro de 
Ciências Agrárias, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, abaixo, os membros da Comissão Examinadora referente ao Edital nº 
047/2024/DDP, para o processo seletivo simplificado para contratação de professor por 
tempo determinado, Processo n° 23080.057716/2024-17,

1. Prof. Dr. Paulo Emilio Lovato – Presidente 

2. Prof. Dr. Antonio Augusto Alves Pereira – membro titular; 

3. Prof. Dr. Paulo Cesar Poliseli – membro titular e; 

4. Prof. Dr. Sandro Luis Schlindwein – membro suplente. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão.

Prof. Dr. Cledimar Rogério Lourenzi
Chefe do Departamento de Engenharia Rural

Portaria nº 1270/2023/GR, de 16/06/2023


		2024-12-02T12:20:40-0300




